Scheda prodotto

Cookies al triplo cioccolato, gia pronti

Art.

Denominazione dell'alimento

EAN

Livello di preparazione

1953

Gia cotto

Questo prodotto & vegetariano.

D

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Biscotti gocce di tre varieta di cioccolato
4009837019533

Unita

Quantita per
unita di base

Peso lordo 1

Peso netto

Ixbxh (mm)

Diametro (mm)
Cartoni/bancale

* unita di base

pezzo *

0,08544

0,08

O0x0x13

105

sacchetto cartone

17 34

1,45248 2,90496

1,36 2,72

270 x580x0 285 x 235 x 125

1 peso del prodotto surgelato, incl. La confezione

strato

442

37,76448

35,36

bancale

5.746

490,93824

459,68

1.200 x
800 x
1.775

169

Dimensioni

Misure: @ 10,5cm, h 1,3 cm

Cookies al triplo cioccolato, gia pronti

Valore energetico

Grassi

di cui acidi grassi
saturi

Carboidrati
di cui zuccheri

Proteina

1985 kJ / 473
kcal

22,749

11,69

61,29
43,79

529

zucchero, FARINA DI GRANO
tenero, BURRO, PEZZI DI
CIOCCOLATO AL LATTE (6%)
(zucchero, LATTE INTERO IN
polvere, burro di cacao, impasto di
cacao, emulsionante lecitina di semi
di girasole, aroma naturale di
vaniglia), pezzi di cioccolato bianco
(6%)(zucchero, LATTE INTERO IN
polvere, burro di cacao,
emulsionante lecitina di semi di
girasole, aroma naturale di vaniglia),

Contiene: CEREALI CONTENENTI
GLUTINE, UOVA E PRODOTTI
DERIVATI, LATTE E PRODOTTI
DERIVATI


https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/1953

pezzi di cioccolato fondente (6%)
(zucchero, impasto di cacao, burro
di cacao, emulsionante lecitina di
semi di girasole, aroma naturale di
vaniglia), polvere di cacao (5%), olio
di colza, acqua, UOVA INTERE IN
polvere, cioccolato in polvere (2%)
(zucchero, impasto di cacao,
polvere di cacao, aroma naturale di
vaniglia), ELEMENTI DI SIERO DI
LATTE, (essiccato), agente
lievitante carbonati di sodio,
sciroppo di glucosio, sale da tavola,
aroma naturale

Puo contenere tracce di: SESAMO,
FRUTTI IN GUSCIO

sale 0,46 g

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Modalita di cottura

Lasciar scongelare a temperatura ambiente 1 ore.

Scadenza minima dalla data di produzione

12 mesi

Condizioni di trasporto e stoccaggio

Questo prodotto deve essere trasportato e conservato a una temperatura di almeno -18°C.

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 18.04.2024
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